I I

I .Jh\
p"EFe,ru"A1~if
PATROClNIO
0600nvotlflnwfllo para lcJdúft

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAlS

PORTARIA N° 10.747/2016 jt
/

EXONERA VICE-DIRETOR DE ESCOLA I

E NOMEIA VICE-DIRETOR DE ESCOLA IIl.

05i-

I -

I _

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, S 1° do art. 14, e inciso I do
art. 68 da Lei Complementar nO 060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do
Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares nO62/2009 e 100/2011.

RESOLVE

Art. l° - Exonerar, FLAVIANA SANTOS QUEIROZ SANTOS, do
cargo em comissão de Vice-Diretor de Escola I, Nível VIII-Pl, e nomeá-la, para
exercer em comissão, o cargo de Vice-Diretor de Escola 11I, Nível m, anexo II da
LC. nO100/2011, a partir de 01.03.2016.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 29 de fevereiro de 2016.

LUC~ Camp~1ie Siqueira
~tefeito Municipal

	00000001